certam non habet, sed vivit communi mensa cum fratribus. 

Notanda: Sunt miseriae hujus loci! Huic loco adjacet in 
monticulo Gdapella B. V. Ssacra et adhuc salva stat, ubi 

subinde a Religiosis Missae dicuntur. 

1699 August 17. 

Patronus est in coelis S. Martinus, primarius, S. Alma 

et S. Sebastianus secundarii. Parochus est P. Nazarius O. S. B. 

ejusdem gremii. Eeclesia haec est incorporata mensae abbatiali. 

In hac ecclesia Sancta bene administrantur et virtute studium 

et zelus domus Domini in procuranda animarum salute singula- 

riter viget. Mandatum: Ut vascula argentea pro sacris 

oleis quamprimum fieri potest procurentur. [p. 67.] 

JZell in Harmerspach. 

1666 Sept. 14. 

Hujus parochialis ecclesiae patronus coeli est S. Sympho- 

rianus, terrenus vero decimator et collator Abbas Gengenbacensis. 

Über den Gengenbacher Pfarrer Feinlin und ſeine chronolog. 
Aufzeichnungen vgl. Literar. Beilage der Karlsr. Zeitung 1879, S. 283 ff. 

2 Heidige⸗Haigerach, Zinken der Gemeinde Reichenbach b. Gengenbach.
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Haec ecclesia habet sufficientia ornamenta eét de novo restaurata. 

Parochum habet P. Benedictum Dornbluth ordinis 8S. 

Benedicti Monasterii Gengenbacensis, qui habet pro competentia: 

in vino 30 ohmas, in siligine 30 quartalia, in avena 15 quartalia, 

in pecunia 20 fl., in pratis 6 jugera, in agris 1½½ agros. — 

Habet capellas tres, unam in Gambach, divae Virgini 

sacra, secundam S. Michaelis Archangeli in Kürnbach, 

tertiam in Enterspàch. Animas rèegendas habeét 800 circiter. 

— Emendanda: 1. Ut ciborium argenteum procurètur. 2. 

Ut baptisterium tabulis obducetur. N.B. Magistratus Zellensis 

petit sacerdotem saecularem pro parocho, eo quod modernus 

parochus zizanias seminet inter Magistratum et Praelatum 
Gengenbacensem. 

1692. 

Collator et decimator in majoribus et minoribus decimis 

Rev. Abbas Ord. S. Beneèdicti in Gengenbach. Parochus P. 

Romanus Romelius, professus in dicto Monastéerio. Com- 

petentia in pecuniis 20 fl., vino 24 Ohmen, siligine 24 Viertel. 
Paramenta adsunt pauca. Non habet lumen perpetuum. Adest 

Ludimoderator. Rationes audiuntur praesente Rev. Abbate 

et Parocho loci. Prope eimiterium adest capella pulchra, 

B. V. sacra, quae propter peregrinationes et vota fidelium 

est famosa. Asservatur ab aliquo tempore ibidem Venerabile, 

qua authoritate non scio; sed parochus sua propria coepit ibi 

asservare; locus quidem decens est, absque tamen lumine. —